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Lek przeciwbólowy Vioxx zabójczy dla serca

Dr David Graham, dyrektor FDA, który ostrzegał już przed kilkoma miesiącami przed tym lekiem
(nazywanym również Rofecoxib), oświadczył, że najprawdopodobniej większość przypadków
zachorowań zakończyła się śmiercią pacjenta.

Graham stwierdził, że dłuższe stosowanie leku Vioxx groziło schorzeniami naczyń wieńcowych
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a wskaźnik śmiertelności wynosił - jak się ocenia - ok. 44 proc.

Eksperci FDA oparli swoje wnioski na badaniach wśród 1,4 mln osób w Kalifornii w ciągu 5 lat.

Producent leku, koncern Mercx & Co. Inc. określił dane przytoczone przez Grahama jako spekulacje
nie uwzględniające wszystkich czynników.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
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Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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